



TI.271.5.2017

Sanok, dnia 06.04.2017 r.

Ogłoszenie

Dotyczy: „Przebudowa drogi gminnej nr G117115R w mieście Sanok” i „Budowa kanalizacji deszczowej na działkach o nr 1223/2, 1335/2, 1335/5”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający podaje treść zapytań oraz stosowne wyjaśnienia:

„Pytania dotyczące inwestycji budowy oświetlenia dotyczy części technicznej celem uzyskania najwięcej informacji co do zastosowania opraw diodowych oświetleniowych z wyższą ceną, ale spełniającą wszystkie normy bezpieczeństwa certyfikaty oraz prawa autorskie do inwestycji przebudowy lub projektu w Gmina Miasta Sanoka, krajowy numer identyfikacyjny 37044071000000, ul. Rynek 1, 38500 Sanok, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 013 4652800, 4652833, e-mail inwestycje@um.sanok.pl, faks 134 630 890. Ogłoszenie nr 51436-2017 z dnia 2017-03-24 r. Sanok: „Przebudowa drogi gminnej nr G117115R w mieście Sanok” i „Budowa kanalizacji deszczowej na działkach o nr 1223/2, 1335/2, 1335/5””

Pytanie Nr 1:

Czy realizowany jest odpowiednim programem oraz normy oświetlenia ochrony powietrza przyjętym na podstawie art. 91 ustawy z dnia 7 kwietnia 2001 r. – prawo ochrony środowiska

Odpowiedź:

Zainstalowane oprawy na przedmiotowej drodze realizowane były w ramach programu SOWA i z tej to przyczyny nie jest możliwa zmiana (przeniesienie) opraw. Realizowany program spełnia odpowiednie normy oraz wymagania praw ochrony środowiska.

Pytanie Nr 2:

Nie zostały podane wszystkie Normy:

- PN-EN 13201 – Oświetlenie Dróg

Czy w projekcie zastosowano nowe normy: PN-EN 13201-2 : 2016-03, PN-EN 13201, PN-EN 60698-1, PN-EN 60598-2-3, PN-EN 55015, PN-EN 61547, PN-EN 61000-3-2, PN-EN 61000-3-3

Odpowiedź:

Realizacja programu SOWA w roku 2014 uwzględniała obowiązujące w tym czasie normy.

Pytanie Nr 3:

Czy zostały uwzględnione wymagania bezpieczeństwa:

Badania na zgodność Ustawy o ogólnym bezpieczeństwie produktów? Takich jak – Zasadnicze wymagania dla sprzętu elektrycznego?: Producent opiniowanych opraw oświetleniowych deklaruje zgodności z następującymi normami z zakresu bezpieczeństwa użytkowania: -EN 60598-1, EN 60598-2-1, EN 13201 na potrzeby i tereny PKP – PLK S.A, Wojska Polskiego oraz innych organów Państwa dla terenów specjalnych, czasami nachodzą na siebie.

Odpowiedź:

Podczas realizacji projektu zostały uwzględnione wymogi bezpieczeństwa.

Pytanie Nr 4:

Brak jest opisów ogólnych lampy i warunków, które mogą ukierunkować wykonawcę i inwestora jakie produkt przedstawić do rzetelnej wyceny. Dostosowując się do polityki klimatycznej z zachowaniem strategii niskoemisyjnej rozwoju.

-Słupy betonowe czy stalowe.

- Korpus oprawy jakimi cechami powinien się charakteryzować:

Jest wykonany z ciśnieniowego jednobryłowego odlew aluminium,

Jest malowany proszkowo na kolor wskazany przez zamawiającego lub anodowany,

Umożliwia otwarcie oprawy i dostęp do panelu LED specjalnym kluczem zabezpieczającym.

Temperatura barwowa emitowanego światła 4000k (+/-100k) o współczynnik oddawania barw RA większy lub równy 70 o Panel LED

Wyposażony w grupę soczewek kształtujących rozsył światła o charakterze drogowym, która nie powoduje odbicia.

Każda dioda panelu LED posiada indywidualny element optyczny o takiej samej charakterystyce. Każda dioda na panelu LED posiada indywidualny element optyczny o takiej samej charakterystyce.

Odpowiedź:

Oprawy zamontowane na drodze pozostają bez zmiany, słupy stalowe ocynkowane umieszczone zgodnie z projektem przebudowy drogi.

Pytanie Nr 5:

Czy przewidziany jest układ redukcji mocy na lampach oświetleniowych, który ma umożliwiać płynne nastawienie kilku progów natężenia oświetlenia świetlnego w zakresie co najmniej od 100-30% strumienia nominalnego

*Temperatura pracy w zakresie -40+50 stopni

*Efektywność świetlna w zakresie minimum 112 – 115 lm/W netto

Czy muszą być przedstawiane dodatkowe dokumenty celem potwierdzenia, że proponowane oprawy jak i układ świetlny spełniają powyższe parametry techniczno – użytkowe,

- kart katalogowych opraw, instrukcję montażu, - deklaracji zgodności CE,

Odpowiedź:

Oprawy nie są wyposażone w układ redukcji mocy, redukcja mocy odbywa się centralnie dla całego oświetlenia zasilanego z danej szafy oświetleniowej. Nie muszą być dostarczane dodatkowe dokumenty dotyczące opraw z tej to przyczyny, że oprawy nie zostają zmieniane.

Pytanie Nr 6:

Czy wykonawcy powinni przedstawić dokumenty z przepisu o ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, mogą być podstawą prawną do eliminowania bezprawnego zachowania, które dotyczą praw wyłącznych chronionych na podstawie ustawy z dnia 30 czerwca 2000 r. Prawo własności intelektualnej i przemysłowej nią niniejszej analizy służyły następujące akty prawne, rozporządzenia Polskie, wynikający z art. 4 ust. 3 TUE oraz art. 7 Konstytucji RP, obowiązek respektowania zasad prawa unijnego Europejskiej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga przedstawienia dokumentów opisanych w zapytaniu.

Otrzymują:

1. TI-a/a
2. OR-Tablica ogłoszeń
3. BIP-UM Sanok

BURMISTRZ
Miasta Sanoka
Tadeusz Pióro

Przebieg. Jędrzej Jan.